uinci.mense.iii.quam imperare coepit sese iterfecit.Vitellius uictor Romā uenit;ubi cum multa crudeliter ac nequiter ageret: incredibili etiā uoracitate appetitu humanam uitam probris aggrauaret: postquam de Vespasiano coiperit: prium deponere est molitus imperium.Postea a quibusdā aiatus Sabinum Vespasiani fratrem nihil mali tū suspicantem cum ceteris Flaviais in Capitolum compulit. succensoque templo & mista simul flamina ruinaq̄ omnes in unum pariter interitum ac tumultum dedit.Post deficiente in Ve spasiani nomen exercitu suo destitutus: appropinquatisbus iā hostibus trepidus: cum se in quandam cellulam proximam palatio contrusisset: turpissime inde protractus:cum per viam sacraī nudus duceretur/passim cūtis funum ī os eius coniectantibus in forum deductus.viii. quam regnū præsumperat mēse apud Gemonias scalas minutissimorum iectuum crebris cōpūctiōnibus excar nificatus:atque inde unco tractus & in Tyberim mersus: etiā cōmuni caruit sepultura . Multis autem & nefariis modis per complures dies a Vespasianis inilitibus aduersum senatum populumque Romanum idiscreta cāde sāuitū est. Anno ab urbe condita.dccc.xxv.brevi illa quidein sed turbida tyrannorū tempestate discussa: tranquilla sub Vespasiano duce serenitas rediit.Nanque: ut paulo altius repetam:Iudæi post passionem christi destituti in totū gratia dei:cum omnibus undique malis circūuenirentur/ quidam ī Carmelū montē seducti sortibus quæ portenderent exortos a Iudæa duces rey potituros fore bellum ad se trabentes in rebellionem exarserunt. Extinctisque Romāis p̄sidiis legatum quoque Syriæ suppetias ferentem:rapta aquila & cāsis copiis fuga uerunt. Ad hos Vespasianus a Nerone missus Titum filium suum maiorem inter legatos habuit. Nam multas & uarias legiones secum in Syriā traiecit .

Hic dicitur;ubi Hierosolyma eversa ē a Vespasiano & Tito .Iudæi capti uel interfici sunt.

Taque cum Iudæos multis eorum oppidis captis ī urbē Hierosolymorum præcipue ob diem festum congregatos obsidione clausisset:cognita Neronis morte: hortatu plurimorum regū & ducum maxime Iosephi Iudæorū ducis sententia:qui captus cū in vincula coniiceretur: constantissime dixerat: sicut Suetonius refert:continuo se ab eodem sed imperatore soluendum:imperium adeptus ē. Reliq̄oq̄ in castris ad procurationē obsidionis Hierosolymorū filio Tito:p'Alexandria profectus est Rōmā. Sed cognita iteratione Vitellii paulisp Alexandriae substitit. Titus vero magna ac diutuma obsidione Iudæos premes machinis cunctisque bellicis molibus non sine suorum multo sanguine tandem muros ciuitatis irrupit. Sed ad expugnādam interiorem templi munitionem: quam